
平成20年度三木町各会計別予算執行状況総括
(平成20年9月30日現在）

一般会計
（単位：千円）

４月～９月 10月～3月
収入済額・支出済額 収入済額・支出済額

8,837,592 4,565,549 4,565,549
(100.0%) (51.7%) (0.0%) (51.7%)

2,689,860 2,032,871 2,032,871
(100.0%) (75.6%) (0.0%) (75.6%)

1,879,316 1,318,299 1,318,299
(100.0%) (70.1%) (0.0%) (70.1%)

8,837,592 3,453,002 3,453,002
(100.0%) (39.1%) (0.0%) (39.1%)

特別会計

(単位：千円）
４月～９月 10月～3月

上段：収入済額 上段：収入済額
下段：支出済額 下段：支出済額

1,290,451 1,290,451
(40.5%) (0.0%) (40.5%)

1,181,607 1,181,607
(37.1%) (0.0%) (37.1%)

395,577 395,577
(80.0%) (0.0%) (80.0%)

300,700 300,700
(60.8%) (0.0%) (60.8%)
4,460 4,460

(42.9%) (0.0%) (42.9%)
3,079 3,079

(29.6%) (0.0%) (29.6%)
80,587 80,587

(7.9%) (0.0%) (7.9%)
39,269 39,269

(3.8%) (0.0%) (3.8%)
905,926 905,926

(42.6%) (0.0%) (42.6%)
848,982 848,982

(39.9%) (0.0%) (39.9%)
211,664 211,664

(8.5%) (0.0%) (8.5%)
199,370 199,370

(8.0%) (0.0%) (8.0%)
8,555 8,555

(54.1%) (0.0%) (54.1%)
5,952 5,952

(37.7%) (0.0%) (37.7%)
135,476 135,476

(40.2%) (0.0%) (40.2%)
109,963 109,963

(32.6%) (0.0%) (32.6%)
3,032,696 0 3,032,696

(31.3%) (0.0%) (31.3%)
2,688,922 0 2,688,922

(27.8%) (0.0%) (27.8%)
（注） 平成20年9月30日現在の収入済額、支出済額の状況です。

水道事業会計は総括表には表記していません。

区 分 予算現額 計

歳 入

うち町税

うち地方交付
税

歳 出

国民健康保険事業
3,186,903

(100.0%)

区 分

老 人 保 健

介 護 保 険 事 業

公 共 下 水 道 事 業

特 別 会 計 合 計

簡 易 水 道 事 業

農業集落排水事業

介護予防サービス事業

後期高齢者医療事業

9,679,960
(100.0%)

15,800
(100.0%)

337,400
(100.0%)

2,485,705
(100.0%)

494,311
(100.0%)

2,125,441
(100.0%)

10,400
(100.0%)

1,024,000
(100.0%)

計予算現額

　特定の事業を行うために一般会計から区分して別に収入、支出を経理するために
設けられた会計です。平成20年度は国民健康保険など8会計あります。


